
UCHWAŁA NR XXV/179/17 
R A D Y G M I N Y R Y J E W O 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie przez Gminę Ryjewo porozumienia 
o partnerstwie ze Stowarzyszeniem na rzecz Bezdomnych Dom Modlitwy „ AGAPE" 

w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu pn.: „ OSTOJA B O R O W Y MŁYN". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U . z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 115 ust. I ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U . z 2016r. poz. 930, z późn. zm.) 
w związku z art. 136 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 roku poz. 930 z późn. zm.) oraz zgodnie z ustanowionym Programem 
wieloletnim "SEN10R+" na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 roku poz. 1254), Rada Gminy 
Ryjewo, uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Ryjewo wyraża wolę zawarcia porozumienia ze Stowarzyszeniem na rzecz 
Bezdomnych Dom Modlitwy „AGAPE" o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji 
projektu pn.: „OSTOJA B O R O W Y MŁYN", który realizowany będzie w ramach Programu 
Wieloletniego „SENIOR+" na lata 2015-2020, edycja w 2017 roku. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Ryjewo - Pana Sławomira Słupczyńskiego do zawarcia 
porozumienia o partnerstwie w sprawie przygotowania projektu w ramach przedsięwzięcia 
„OSTOJA B O R O W Y MŁYN". 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Ryjewo - Pana Sławomira Słupczyńskiego do zawarcia 
porozumienia o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „OSTOJA B O R O W Y MŁYN". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn c^ący Rady 

Id: 02DFF164-F818-4D9B-A97C-34E9DED5D010, Podpisany Strona 1 




